
2018 m. Lietuvos jaunių merginų U16 paplūdimio tinklinio cempionatas

Klaipėda, 2018 06 12-13
Oficialus varžybų protokolas

Auksma 1 / Radvilavičiūtė / Vasiliauskaitė 

Startas 1 / Šidlauskaitė/ Zokaitė 

Startas 6 / Šiušaitė / Uleckaitė 9 VTMC 3 / Peciukonytė / Tunkevič 

(1 : 2) (1 : 2) Startas 1 / Šidlauskaitė/ Zokaitė 24
1 VTMC 3 / Peciukonytė / Tunkevič (2 : 0)

VTMC 3 / Peciukonytė / Tunkevič Startas 6 / Šiušaitė / Uleckaitė 

25 VTMC 3 / Peciukonytė / Tunkevič 

Alytus 1 / Kavaliauskaitė / Mikelionytė Startas 1 / Šidlauskaitė/ Zokaitė 29
(2 : 0) Alytus 1 / Kavaliauskaitė / Mikelionytė (2 : 0)

2 VTMC 1 / Petrauskaitė / Rudkovskaja (2 : 0) Paskirstymas (Seed) #24 

Paskirstymas (Seed) #24 10 Alytus 1 / Kavaliauskaitė / Mikelionytė 

(2 : 0) Pusfinalis Startas 1 / Šidlauskaitė/ Zokaitė 33 Auksma 3 / Kavaliauskaitė / Nedveckaja 23
Startas 3 / Blistrabas / Rauluševičiūtė (0 : 2)

(2 : 0) Auksma 3 / Kavaliauskaitė / Nedveckaja 

37 VTMC 3 / Peciukonytė / Tunkevič 43 VTMC 1 / Petrauskaitė / Rudovskaja41
(0 : 2) Alytus 2 / Bansevičiūtė / Labanauskaitė 

Tauras / Mitkutė / Raškauskaitė (2 : 0) (2 : 0)

Auksma 2 / Molockaja / Zobnina 

Alytus 2 / Bansevičiūtė / Labanauskaitė11 Alytus 2 / Bansevičiūtė / Labanauskaitė 

(2 : 0) (0 : 2) Startas 1 / Šidlauskaitė/ Zokaitė 39 Vln. Raj. 1 / Matulevič / Sinkevič 22
3 Alytus 2 / Bansevičiūtė / Labanauskaitė (0 : 2)

Vln. Raj. 1 / Matulevič / Sinkevič (2 : 0) Vln. Raj. 1 / Matulevič / Sinkevič 

26 VTMC 2 / Daunoravičūtė / Germanavičiūtė 

Alytus 4 / Bautronytė / Skripkaitė Vln. Raj. 1 / Matulevič / Sinkevič 30
(0 : 2) VTMC 2 / Daunoravičūtė / Germanavičiūtė (1 : 2)

4 (2 : 0) Alytus 4 / Bautronytė / Skripkaitė 

VTMC 2 / Daunoravičūtė / Germanavičiūtė12 VTMC 2 / Daunoravičūtė / Germanavičiūtė VTMC 1 / Petrauskaitė / Rudkovskaja VTMC 3 / Peciukonytė / Tunkevič 

(2 : 0) Alytus 1 / Kavaliauskaitė / Mikelionytė 34 Alytus 4 / Bautronytė / Skripkaitė 21
KTA 1 / Diubaitė / Palubinskaitė Finalas 1-2 v. Dėl 3-4 v. (2 : 1)

(0 : 2) Alytus 3 / Chaškauskaitė / Cidzikaitė 

46 45
Alytus 1 / Kavaliauskaitė / Mikelionytė 

Startas 2 / Mingailaitė / Želvytė (2 : 1) (0 : 2)

KTA 1 / Diubaitė / Palubinskaitė 

Alytus 3 / Chaškauskaitė / Cidzikaitė13 Startas 2 / Mingailaitė / Želvytė KTA 2 / Petrauskaitė / Simonaitytė Auksma 1 / Radvilavičiūtė / Vasiliauskaitė 

(2 : 1) (2 : 0) Vln. Raj. 2 / Rymšaitė / Žmuidinaitė 20
5 Alytus 3 / Chaškauskaitė / Cidzikaitė (0 : 2)

Vln. Raj. 2 / Rymšaitė / Žmuidinaitė Vln. Raj. 2 / Rymšaitė / Žmuidinaitė 

27 KTA 2 / Petrauskaitė / Simonaitytė 

KTA 2 / Petrauskaitė / Simonaitytė Vln. Raj. 2 / Rymšaitė / Žmuidinaitė 31
(2 : 0) KTA 2 / Petrauskaitė / Simonaitytė (0 : 2)

6 VTMC 2 / Daunoravičūtė / Germanavičiūtė (2 : 0) Alytus 5 / Kaušakytė / Kochanskaitė 

Alytus 5 / Kaušakytė / Kochanskaitė14 KTA 2 / Petrauskaitė / Simonaitytė 

(2 : 0) Startas 4 / Danilovaitė / Želvytė 35 Tauras / Mitkutė / Raškauskaitė 19
Auksma 2 / Molockaja / Zobnina (1 : 2)

(0 : 2) Tauras / Mitkutė / Raškauskaitė 

38 KTA 2 / Petrauskaitė / Simonaitytė 44 Auksma 1 / Radvilavičiūtė / Vasiliauskaitė42
(2 : 0) Startas 4 / Danilovaitė / Želvytė 

Auksma 3 / Kavaliauskaitė / Nedveckaja (2 : 0) (0 : 2)

Pusfinalis Startas 3 / Blistrabas / Rauluševičiūtė 

Paskirstymas (Seed) #23 15 Startas 4 / Danilovaitė / Želvytė 

(0 : 2) (0 : 2) Auksma 1 / Radvilavičiūtė / Vasiliauskaitė 40 Startas 3 / Blistrabas / Rauluševičiūtė 18
(2 : 0)

(0 : 2) Paskirstymas (Seed) #23 

28 VTMC 1 / Petrauskaitė / Rudovskaja 

7 Startas 4 / Danilovaitė / Želvytė 

Startas 4 / Danilovaitė / Želvytė 

VTMC 1 / Petrauskaitė / Rudkovskaja Auksma 1 / Radvilavičiūtė / Vasiliauskaitė 32
(2 : 0) VTMC 1 / Petrauskaitė / Rudovskaja (0 : 2)

8 (0 : 2) Startas 5 / Armaitytė / Rutkauskaitė 

Startas 5 / Armaitytė / Rutkauskaitė 16 VTMC 1 / Petrauskaitė / Rudkovskaja 

(2 : 0) Auksma 1 / Radvilavičiūtė / Vasiliauskaitė 36 Auksma 1 / Radvilavičiūtė / Vasiliauskaitė 17
Startas 1 / Šidlauskaitė/ Zokaitė (0 : 2)

(2 : 0) Auksma 1 / Radvilavičiūtė / Vasiliauskaitė 

Startas 2 / Mingailaitė / Želvytė 

Vyr. teisėjas S.Rodin Psl. 1 iš 1 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 



 2018 m. Lietuvos jaunių merginų U16 paplūdimio tinklinio cempionatas

Klaipėda, 2018 06 12-13
Oficialus varžybų protokolas

Rungtynių

Nr.
Ratas Aikštė Komanda 1 vs Komanda 2 Rezultatas Trukmė 1. Setas 2. Setas 3. Setas

Pradžios 

laikas

Pabaigos 

laikas

1 I 1 VTMC 3 / Peciukonytė / Tunkevič vs Startas 6 / Šiušaitė / Uleckaitė 2 <-> 1 0:00 12 15 15 10 15 0 10:30

2 I Alytus 1 / Kavaliauskaitė / Mikelionytė vs Paskirstymas (Seed) #24 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <-> BYE

3 I 3 Vln. Raj. 1 / Matulevič / Sinkevič vs Alytus 2 / Bansevičiūtė / Labanauskaitė 0 <-> 2 0:00 12 <-> 15 13 <-> 15 <-> 10:40

4 I 1 Alytus 4 / Bautronytė / Skripkaitė vs VTMC 2 / Daunoravičūtė / Germanavičiūtė 0 <-> 2 0:00 10 <-> 15 5 <-> 15 <-> 10:55

5 I 3 Vln. Raj. 2 / Rymšaitė / Žmuidinaitė vs Alytus 3 / Chaškauskaitė / Cidzikaitė 1 <-> 2 0:00 12 <-> 15 15 <-> 9 11 <-> 15 10:55

6 I 1 KTA 2 / Petrauskaitė / Simonaitytė vs Alytus 5 / Kaušakytė / Kochanskaitė 2 <-> 0 0:00 15 <-> 4 15 <-> 3 <-> 11:20

7 I Startas 4 / Danilovaitė / Želvytė vs Paskirstymas (Seed) #23 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <-> BYE

8 I 3 VTMC 1 / Petrauskaitė / Rudovskaja vs Startas 5 / Armaitytė / Rutkauskaitė 2 <-> 0 0:00 15 <-> 5 15 <-> 3 <-> 11:20

9 II 1 Auksma 1 / Radvilavičiūtė / Vasiliauskaitė vs VTMC 3 / Peciukonytė / Tunkevič 1 <-> 2 0:00 15 <-> 10 11 <-> 15 16 <-> 18 11:45

10 II 3 Alytus 1 / Kavaliauskaitė / Mikelionytė vs Startas 3 / Blistrabas / Rauluševičiūtė 2 <-> 0 0:00 15 <-> 13 15 <-> 12 <-> 11:45

11 II 1 Tauras / Mitkutė / Raškauskaitė vs Alytus 2 / Bansevičiūtė / Labanauskaitė 0 <-> 2 0:00 13 <-> 15 10 <-> 15 <-> 13:10

12 II 3 VTMC 2 / Daunoravičūtė / Germanavičiūtė vs KTA 1 / Diubaitė / Palubinskaitė 2 <-> 0 0:00 15 <-> 8 15 <-> 3 <-> 13:10

13 II 1 Startas 2 / Mingailaitė / Želvytė vs Alytus 3 / Chaškauskaitė / Cidzikaitė 2 <-> 0 0:00 15 <-> 10 15 <-> 6 <-> 13:35

14 II 3 KTA 2 / Petrauskaitė / Simonaitytė vs Auksma 2 / Molockaja / Zobnina 2 <-> 0 0:00 15 <-> 4 15 <-> 7 <-> 13:35

15 II 1 Auksma 3 / Kavaliauskaitė / Nedveckaja vs Startas 4 / Danilovaitė / Želvytė 0 <-> 2 0:00 5 <-> 15 11 <-> 15 <-> 14:00

16 II 3 VTMC 1 / Petrauskaitė / Rudkovskaja vs Startas 1 / Šidlauskaitė/ Zokaitė 2 <-> 0 0:00 15 <-> 6 15 <-> 8 <-> 14:00

17 17 1 Startas 5 / Armaitytė / Rutkauskaitė vs Auksma 1 / Radvilavičiūtė / Vasiliauskaitė 0 <-> 2 0:00 11 <-> 15 8 <-> 15 <-> 14:25

18 17 Startas 3 / Blistrabas / Rauluševičiūtė vs Paskirstymas (Seed) #23 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <-> BYE

19 17 3 Alytus 5 / Kaušakytė / Kochanskaitė vs Tauras / Mitkutė / Raškauskaitė 1 <-> 2 0:00 7 <-> 15 15 <-> 10 10 <-> 15 14:25

20 17 1 KTA 1 / Diubaitė / Palubinskaitė vs Vln. Raj. 2 / Rymšaitė / Žmuidinaitė 0 <-> 2 0:00 12 <-> 15 2 <-> 15 <-> 14:50

21 17 3 Alytus 4 / Bautronytė / Skripkaitė vs Alytus 3 / Chaškauskaitė / Cidzikaitė 2 <-> 1 0:00 7 <-> 15 15 <-> 11 15 <-> 11 14:50

22 17 1 Auksma 2 / Molockaja / Zobnina vs Vln. Raj. 1 / Matulevič / Sinkevič 0 <-> 2 0:00 10 <-> 15 9 <-> 15 <-> 15:15

23 17 Paskirstymas (Seed) #24 vs Auksma 3 / Kavaliauskaitė / Nedveckaja 0 <-> 2 0:00 0 <-> 15 0 <-> 15 <-> BYE

24 17 3 Startas 1 / Šidlauskaitė/ Zokaitė vs Startas 6 / Šiušaitė / Uleckaitė 2 <-> 0 0:00 15 <-> 1 15 <-> 5 <-> 15:15

25 III 1 VTMC 3 / Peciukonytė / Tunkevič vs Alytus 1 / Kavaliauskaitė / Mikelionytė 2 <-> 0 0:00 15 <-> 10 15 <-> 7 <-> 15:40

26 III 3 Alytus 2 / Bansevičiūtė / Labanauskaitė vs VTMC 2 / Daunoravičūtė / Germanavičiūtė 1 <-> 2 0:00 6 <-> 15 15 <-> 11 10 <-> 15 15:40

27 III 1 Startas 2 / Mingailaitė / Želvytė vs KTA 2 / Petrauskaitė / Simonaitytė 0 <-> 2 0:00 3 <-> 15 6 <-> 15 <-> 16:05

28 III 3 Startas 4 / Danilovaitė / Želvytė vs VTMC 1 / Petrauskaitė / Rudkovskaja 0 <-> 2 0:00 4 <-> 15 6 <-> 15 <-> 16:05

29 13 1 Startas 1 / Šidlauskaitė/ Zokaitė vs Auksma 3 / Kavaliauskaitė / Nedveckaja 2 <-> 0 0:00 15 <-> 8 15 <-> 7 <-> 16:30

30 13 3 Vln. Raj. 1 / Matulevič / Sinkevič vs Alytus 4 / Bautronytė / Skripkaitė 2 <-> 0 0:00 16 <-> 14 16 <-> 6 <-> 16:30

31 13 1 Vln. Raj. 2 / Rymšaitė / Žmuidinaitė vs Tauras / Mitkutė / Raškauskaitė 2 <-> 0 0:00 15 <-> 9 15 <-> 10 <-> 16:55

32 13 3 Startas 3 / Blistrabas / Rauluševičiūtė vs Auksma 1 / Radvilavičiūtė / Vasiliauskaitė 0 <-> 2 0:00 11 <-> 15 6 <-> 15 <-> 16:55

33 9 1 Startas 1 / Šidlauskaitė/ Zokaitė vs Alytus 2 / Bansevičiūtė / Labanauskaitė 2 <-> 0 0:00 15 <-> 2 15 <-> 6 <-> 17:20

34 9 3 Vln. Raj. 1 / Matulevič / Sinkevič vs Alytus 1 / Kavaliauskaitė / Mikelionytė 0 <-> 2 0:00 12 <-> 15 12 <-> 15 <-> 17:20

35 9 1 Vln. Raj. 2 / Rymšaitė / Žmuidinaitė vs Startas 4 / Danilovaitė / Želvytė 0 <-> 2 0:00 9 <-> 15 8 <-> 15 <-> 17:45

36 9 3 Auksma 1 / Radvilavičiūtė / Vasiliauskaitė vs Startas 2 / Mingailaitė / Želvytė 2 <-> 0 0:00 15 <-> 11 15 <-> 8 <-> 17:45

37 IV 1 VTMC 3 / Peciukonytė / Tunkevič vs VTMC 2 / Daunoravičūtė / Germanavičiūtė 2 <-> 0 0:00 15 <-> 9 15 <-> 9 <-> 10:00

38 IV 3 KTA 2 / Petrauskaitė / Simonaitytė vs VTMC 1 / Petrauskaitė / Rudovskaja 2 <-> 0 0:00 16 <-> 14 15 <-> 11 <-> 10:00

39 7 1 Startas 1 / Šidlauskaitė/ Zokaitė vs Alytus 1 / Kavaliauskaitė / Mikelionytė 2 <-> 0 0:00 15 <-> 9 15 <-> 6 <-> 10:30

40 7 3 Startas 4 / Danilovaitė / Želvytė vs Auksma 1 / Radvilavičiūtė / Vasiliauskaitė 0 <-> 2 0:00 10 <-> 15 6 <-> 15 <-> 10:30

41 5 1 Startas 1 / Šidlauskaitė/ Zokaitė vs VTMC 1 / Petrauskaitė / Rudovskaja 0 <-> 2 0:00 7 <-> 15 10 <-> 15 <-> 11:00

42 5 3 Auksma 1 / Radvilavičiūtė / Vasiliauskaitė vs VTMC 2 / Daunoravičūtė / Germanavičiūtė 2 <-> 0 0:37 17 <-> 15 15 <-> 8 <-> 11:00 11:37

43 SF 1 VTMC 3 / Peciukonytė / Tunkevič vs VTMC 1 / Petrauskaitė / Rudkovskaja 0 <-> 2 0:24 10 <-> 21 7 <-> 21 <-> 11:45 12:09

44 SF 1 KTA 2 / Petrauskaitė / Simonaitytė vs Auksma 1 / Radvilavičiūtė / Vasiliauskaitė 2 <-> 0 0:28 21 <-> 12 21 <-> 10 <-> 12:16 12:44

45 3/4 1 VTMC 3 / Peciukonytė / Tunkevič vs Auksma 1 / Radvilavičiūtė / Vasiliauskaitė 0 <-> 2 0:30 12 <-> 21 14 <-> 21 <-> 12:53 13:23

46 F 1 VTMC 1 / Petrauskaitė / Rudkovskaja vs KTA 2 / Petrauskaitė / Simonaitytė 2 <-> 1 0:58 23 <-> 21 10 <-> 21 15 <-> 8 13:35 14:33

Vyr. teisėjas S.Rodin Psl. 1 iš 1 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 



Oficialus varžybų protokolas

 2018 Lietuvos jaunimo U-16 merginų paplūdimio tinklinio čempionato komandų užimtos vietos

MERGINOS

Klubas/SMĮ Treneris Vietos Tšk.

1 Gabrielė Petrauskaitė Ariana Rudkovskaja VTMC 1 Matulis Paulius 1 50

2 Augustė Petrauskaitė Karina Simonaitytė KTA 2 Aleknavičienė Agnė 2 46

3 Vakarė Radvilavičiūtė Melanija Vasiliauskaitė Auksma 1 Bekiš Artūras 3 42

4 Gerda Peciukonytė Milana Tunkevič VTMC 3 Matulis Paulius 4 38

5 Miglė Šidlauskaitė Kamilė Zokaitė Startas 1 Makauskienė Vida 5 32

6 Karina Daunoravičūtė Gabrielė Germanavičiūtė VTMC 2 Matulis Paulius 5 32

7 Ieva-Gustė Kavaliauskaitė Aušrinė Mikelionytė Alytus 1 Kažukauskaitė Sigutė 7 24

8 Augustė Danilovaitė Emilija Želvytė Startas 4 Kontvainienė Jolita 7 23

9 Eglė Bansevičiūtė Augustė Labanauskaitė Alytus 2 Kažukauskaitė Sigutė 9 18

10 Vanesa Matulevič Viktorija Sinkevič Vln. Raj. 1 Šumskas Valdemaras 9 18

11 Elinga Rymšaitė Emilija Žmuidinaitė Vln. Raj. 2 Šumskas Valdemaras 9 18

12 Gerda Mingailaitė Aurelija Želvytė Startas 2 Kontvainienė Jolita 9 18

13 Austėja Kavaliauskaitė Jekaterina Nedveckaja Auksma 3 Bekiš Artūras 13 12

14 Radvilė Bautronytė Ieva Skripkaitė Alytus 4 Kažukauskaitė Sigutė 13 12

15 Emilija Mitkutė Ieva Raškauskaitė Tauras Galdikas Kęstutis 13 12

16 Vaiva Blistrabas Vilūnė Rauluševičiūtė Startas 3 Makauskienė Vida 13 12

17 Urtė Šiušaitė Ema Uleckaitė Startas 6 Kontvainienė Jolita 17 6

18 Elina Molockaja Svetlana Zobnina Auksma 2 Bekiš Artūras 17 6

19 Gustė Chaškauskaitė Tesa Cidzikaitė Alytus 3 Kažukauskaitė Sigutė 17 6

20 Izabelė Diubaitė Ugnė Palubinskaitė KTA 1 Aleknavičienė Agnė 17 6

21 Toma Kaušakytė Agnė Kochanskaitė Alytus 5 Kažukauskaitė Sigutė 17 6

22 Ieva Armaitytė Rusnė Rutkauskaitė Startas 5 Makauskienė Vida 17 6

Pavardė, vardas

Vyr. teisėjas S.Rodin Psl. 1 iš 1 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 


	g_1
	g_2
	g_3

